Pro Ricardo Suward'.—Mandatum est vicecomin War' et Leic'

quod diligenter inquirat per probos et legales homines de balliva

sua quo res et catalla Eicardi Suward' et Philippe uxoris ejus

devenerint tempore quo dominus rex ea capi precepit in manum
suam, eo quod idem Ricardus fuit cum R. Marscallo, quondam
comite Penbr', et de quibus catallis nichil receptum fuit ad

Scaccarium, nee rex aliquod commodum inde habuit, vel alius per

preceptum ipsius regis. Et omnia catalla predicta que in balliva

sua invenerit distracta aliter, quam predictum est, predictis Ricardo

et Philippe sine dilatione reddi faciat. Teste rege apud Ottint', xxj.

die Junii. Per ipsum regem.

Pm Johanne rilio BosceUn.—Dominus rex perdonavit Johanni

Roscelin sex marcas que ab eo exiguntur per summonitionem

Scaccarii pro ecutagio Pictavie de tempore domini Johannis regis,

patris sui. Et mandatum est baronibus de Scaccario quod predictum

Johannem de predictis sex marcis quietum esse, et sic inrotulari

faciant. Teste rege apud Ottinton', xxj. die Junii. Per G. de

Craucumb'.

Pro mercatoribu» de terra regit Francie.—Rex majori et vice-

comitibus Lond' salutem. Sciatis quod concessimus et lioentiazn

'liinus quod mercatores de potestate regis Francie et aliunde salvo

et secure veniant in terrain noetram Anglie cum rebus et mercandisis

suis ad nogotiandum inde usque ad Pentecosten anno regni nostri

cimo nono, faciendo inde debitas et rectaa consuetudines, ita quod

nullus ballivu- vel alius de tern nostra eis inpedimentum faciat.

dampnum aut gravamen. Et ideo vobis mandamus quod hoc per

totam villain restrain daman et Grmitei teneri facialis. Teste rege

ut supra.

lem modo Bcribitnz beilivie Bristolli, balliyis de Lenn' et

ballivis Suhampton', pro mercatonbus predictis.

I,- babent d justiciar») Bibernie.

Pro riceeomiti liandfttnin i
t baronibue de Boaooario

«pir^l M-.'iin rioeoomitia Noting', <|ui 6eri debel ad Boaooarinxn ad

I* . wiij.. pro infirmitate ejasdem viceoomitii

.Mimt m in. ii :' am Sancti Muli.nli . anno

li in.

I;, t, i„ii,, (Ma \ Dominv m oonei lil Badalio filio

Nicbolai qnod aiia i ' de fine qui m cam

eo f« cit |.r<, (berti ftlii Willelmi de I. eby,

et in libri '• " ddal domino

regi '1'iiii
|

• "J-.
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ls-3 et quinqaaginia marcas ad Pascha proximo sequens, anno etc. xix.,

et sic de anno in anno centum marcas ad donee

predicts tresoente ct quinquagints mane ruerint persolute. Et

mandatum eat baronil Bcaocario quod sic fieri et inrotulan